DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMUNIDADES AMAZÔNIDAS:
TERRITÓRIO FRENTE À PANDEMIA, AO GENOCÍDIO E AO ECOCÍDIO. de autoria de
EMILLY PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31984

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31984